לדרכי ההכנה לשוק העבודה של בוגרי השירות החרדים.

שראה החשיבות לנוכח מסוימות, ובהגבלות בהתניות חרדים, לגברים שירות
בהגדלת השוויון בנטל השירות בין חלקים ומגזרים בחברה הישראלית.2 חוק זה
הגדיר מכסות ברורות למשרתים חרדים למן שנת 2013 ועד שנת 2017, והמתווה

ראו חוק שירות ביטחון )תיקון מס' 19(, התשע"ד- 2014. 2

במרץ 2014 נפל דבר בישראל, ולראשונה קבע המחוקק בחוק חובת שירות

בהתבסס על החלטת ממשלה 2698, מינואר 2011, ולא על חקיקה ראשית, שתכליתה 25
להגדיל בו בזמן את שיעורי התעסוקה במגזר החרדי.

תיקון מס' 19 והוראת שעה )שילוב תלמידי ישיבות(, התשע"ג-2013 )מ/787(, והצעת 26
חוק שירות אזרחי לתלמידי ישיבות )הוראת שעה(, התשע"ג-2013.

המתווה המשותף, 2013, סעיף 7. 27

שהגיעו לגיל 24 בתקופה זו.
נכון להיום )2017( צעיר חרדי בגיל 24-18, שהוא רווק ללא ילדים, אינו
"תורתו בסיס על השירות דחיית בהסדר נמצא הוא עוד כל לעבוד רשאי
אומנותו". אשר לקביעת היעדים השנתיים לגיוס, על פי התיקון בחוק יוקם צוות

חוק זה עבר ברוב של 49 תומכים מול 36 מתנגדים. ראו חוק שירות ביטחון )תיקון 29
מס' 21(, התשע"ו-2015.